

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. BORSI"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado di Castagneto Carducci 57022 - Fraz. Donoratico (LI)
Piazza Europa 2 - Tel. 0565/775016 - EMAIL liic80800c@istruzione.it — PEC liic80800c@pec.istruzione.it

C.F. 80006560496 - C.M. LIIC80800C - Cod. Univoco fatturazione elettronica UFOTX8

A tutte le famiglie Ai docenti Al personale ATA

Preso atto delle condizioni meteo avverse verificatesi in data 23/09/2024 che hanno provocato una situazione di allagamento nel plesso scolastico "Il Parco";

Ritenuto necessario provvedere agli interventi per consentire la piena funzionalità delle aule e degli spazi della scuola dell'infanzia "Il Parco" ubicata in via U. Foscolo a Donoratico;

Vista l'ordinanza sindacale 115/2024;

La Dirigente Scolastica

comunica

quanto disposto dal Sindaco del Comune di Castagneto Carducci: la riapertura a partire dal giorno mercoledì 25 settembre 2024 dei plessi dell'Istituto Comprensivo <u>ad esclusione della scuola dell'infanzia "Il Parco"</u> e della <u>palestra scolastica del plesso di via Umberto I a Castagneto Carducci</u>.

Presso la scuola dell'infanzia "Il Parco" e presso la palestra scolastica del plesso di via Umberto I a Castagneto Carducci sono dunque sospese le attività didattiche nella giornata di mercoledì 25 settembre 2024.

Pertanto, visto quanto sopra, la scrivente dispone che Il personale docente e ATA assegnato a "Il Parco" si recherà al plesso solo per completare le operazioni di ripristino.

Castagneto Carducci, 24/09/2024

La Dirigente Scolastica Dott.ssa Soldi Michela

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa